- 1 -

江西服装学院文件
江服校发〔2022〕42 号

关于印发《江西服装学院服务承诺制度》的

通知

各学院（部）、各部门：

经（2021-2022）第 2 学期第 10 次校长办公会审议通过，现

将《江西服装学院服务承诺制度》印发给你们，请认真贯彻执行。

江西服装学院

2022 年 6 月 8 日

- 3 -

4.教师将关注学生的学习进步，及时给予指导和帮助。

（二）学生管理承诺：

1.学校将严格遵守国家法律法规，落实奖助贷政策，保障学

生的合法权益。

2.学生管理部门将提供心理辅导、生涯规划等支持，促进学

生的全面发展。

3.学校积极拓展就业岗位，组织校园专场招聘活动，指导和

帮助毕业生就业。

4.学校将加强校园安全管理，确保学生的人身安全。

（三)行政管理承诺：

1.行政人员将提高服务意识，主动为学生、教职工提供便利。

2.学校将优化办事流程，提高行政效率，减少师生办事时间

成本。

3.学校将加强信息公开，确保师生了解学校各项政策、规定。

4.学校采取挂式信箱、企业微信、官网校长信箱等方式，畅

通信访渠道，及时回复和解决师生利益诉求。

（四）后勤保障承诺：

1.接待热情、用语文明，对服务对象的意愿、要求作认真负

责的了解，确保有始有终地做好服务。

2.加强学校各食堂、档口的管理，严格按照操作流程，确保

- 4 -

食品安全。

3.认真做好学校设备设施的经常性维修保养，及时回复和处

理师生报修申请，确保设备设施运行良好。

4.加强校车管理和运行，服务周到，确保行车安全。

三、服务承诺的实施与监督

（一）实施：

1.各相关部门要严格按照服务承诺内容履行职责，确保承诺

的兑现。

2.学校将定期组织培训，提升师生对服务承诺制度的认识和

执行力。

（二）监督：

1.学校设立服务监督机构，负责受理师生、家长及社会各界

的投诉和建议。

2.学校定期对服务承诺制度执行情况进行检查和评估，及时

发现问题并整改。

3.学校将公开服务承诺制度的执行情况和评估结果，接受社

会监督。

四、服务承诺的改进与完善

1.学校将根据师生、家长及社会各界的反馈和建议，不断完

善服务承诺内容，提高服务质量。

- 5 -

2.学校将定期对服务承诺制度进行修订和更新，以适应教育

改革和社会发展的需求。

五、附则

1.本制度自发布之日起执行。

2.本制度的解释权归学校所有。

通过实施服务承诺制度，我们将为师生提供更优质的教育服

务，为学校的持续发展奠定坚实基础。我们期待与社会各界共同

努力，共同推动学校的进步和发展。

江西服装学院党政办公室 2022 年 6 月 8 日印发